Romanii gr. cat. se tienu si se voru tienare si neclatitu de poterea bulei apostolice susu citate, ca-ce ne infinita ierarchia nedependenta, cum vediuramai susu, de catra ierarchi'a unguresca, si inca anumitu nationale romana expresa in cuvintele bulei asia:

„... Glor. mem. Gregorius Papa Decimus sextus Praedecessor Noster pro omnibus Graeco-Catholicu ritui addictis in Austriaco Imperio commorantibus peculiarem ejusdem greci ritus Hierarchiam molitus est instituere id opportunum im primis existmans ad spirituale illius gentis solatium nec non ad propulsandas schismaticorum insidias qui obstrahere illam assidue nitantur a communione cum Romana Ecclesia, in qua constitutum divinitus est vere fidei magisterium et catholicae centrum unitatis Paternas hasce curas memorati Praedecessoris Nostri

emulari pro animarum salute volentes quod perficerem ipse nequivit ob difficultates et rerum et temporum id Nos bene juvante Domino aliqua ex parte exequi constituimus propriam erigendo pro Romanis in Transylvania, Ecclesiasticam Graeci ritus Provinciam quae constet e Dioecesi Magno-Varadinensi a Strigoniensi Archi-Episcopatu subtracta tum ex duabus novis per Nos erectis Dioecesibus Lugosiensi scilicet in Banatu Temesiensi et Armenopolitana in Transylvania cuius Ecclesiasticae Provinciae Metro-politicam sedem in Ecclesia Fogarasiensi figere decrevimus Atque ad hanc rem Romanorum Genti imprimis oportunam peragendam sponte Nos excitatos suis etiam precibus inflammavit carismus in Christo filius Noster Franciscus Josephus hoc nomine Primus Austriae Imperator Bohemiae et Hungariae Rex Apostolicus qui votis permotus universi Ungarici Episcopatus studio incensus verae religionis in suae ditionis finibus tutandae ac promovendae omnia libentissime detulit quae ad perfectionem tam salutaris operis necessaria viderentur.“

Adica P. S. Parinte Pontificole romanu Piu alu IX-le pentru mangaiarea spirituale a dintei romane resp. din tota Ungari'a si Transilvani'a redica in Transilvani'a pentru romani provinci'a ecclesiastica de ritulu gr. constatatòria din episcopale Oradiei mari, subtrasa de suptu archiepiscopatulu Strigoniului si done de nou redicate diecese a Lugosiului in Banatu si a Armenopolei (Gherlei) in Transilvani'a, la care lucru Mai. Sa imperatulu Franciscu Iosifu I. de sene l'a indemnatu.

Cu consciinti'a si cu drepturile besericesci nu se joca nici unu statu altulu in Europa in seculu presentu, si cele ce se jocara in secolele trecute, ma si in acesta cu dauna si parere de reu au revocatu tota. — Nu cumva episcopatulu maghiaru vré se midiulocésca revocarea celu pucinu in prace a acestei creature romane, din zelu nationale de a lati maghiarisarea si pe calea besericésca? Acesta e fric'a si temere romaniloru, si ei nu voru odihni, pana candu nu voru resfira toti norii tempestatii amenintietórie dreptului autonomiei ierarchiei loru si pana candu nu voru midiuloci cointelegera congresuale coordinata. —